
关于做好国庆节放假期间学生安全稳定工作的
通  知

各院（系）：

国庆节假期即将来临，为确保学生安全稳定，使广大同学度过一个安全愉快的假期，根据学校工作部署，结合我校学生工作实际，现将有关事宜通知如下：

一、做好安全教育，切实提高学生安全防范意识
要按照《新乡医学院节假日期间学生安全教育与管理工作实施办法》的要求，通过多种形式对学生进行安全教育与引导，提醒学生人员繁杂之处要提高安全防范意识，切实加强以学生人身安全、财产安全、交通安全、防火防盗、防传销、防诈骗等为重点的安全教育，特别是近期媒体对女大学生意外事件频有报道，提醒学生要提高警惕，防止意外事件的发生。
二、加强学生管理，严格请销假等各项管理制度

各院系要严格学生请销假制度，在假期前后加强检查、管理，杜绝学生逃课、拼假现象。要全面掌握放假期间学生去向，将离校学生按班级登记造册，详细记录学生的去向、联系方式等基本情况，并做好备案工作（详细格式见附件）。任何单位和个人不允许在假期组织学生出游，凡擅自组织活动造成不良后果的，责任自负，并按校纪校规严肃处理。
三、做好突发事件的防范应对工作

1.开展安全巡查，对安全隐患、不稳定因素等做到及时发现、及时排除，并做好核查和上报工作。

2.如遇突发事件，院系领导、辅导员要按照突发事件上报流程立即上报，并第一时间赶到现场及时控制和处置事件。
四、做好假期值班工作，切实增强责任意识
各院系要认真做好假期值班工作，并将国庆假期值班表于9月28日上午12：00以前以电子邮件形式发送到学生处邮箱（xsc@xxmu.edu.cn）。放假期间学工人员要保证24小时通讯畅通，值班人员做到随叫随到。
学生处

2014年9月24日
附件：

新乡医学院国庆假期学生去向登记表

院（系）：                   院（系）副书记签章：

院（系）共　　人；在校　　人；回家　　人；出游　　人；其他　　人。

	序
号
	姓名
	年级/部/

班级
	去　向
	离校时间

（在校不需填写）
	返校时间
（在校不需填写）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	


说明：1.去向栏请写清地址，如：回家（**市**县**村）；旅游（去泰山）等。本表务必请学生本人填写。

2.如国庆假期期间去不同地方请分时段填写清楚。
3.此表经副书记签名后存院（系）备查。
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